
Mandaatbesluit LOD Sociaal Domein 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo; 

  

gelezen het voorstel van 16 oktober 2024, nr. 02330000235271; 

  

b e s l u i t : 

Mandaat te verlenen aan de directeur Domein Sociaal van Meerinzicht voor het opleggen van een last 

onder dwangsom en het invorderen van verbeurde dwangsommen op het gebied van de sociale wetten 

die door Meerinzicht worden uitgevoerd (kenmerk 02330000235510), onder de voorwaarden dat het 

“Stappenplan last onder dwangsom”(kenmerk 02330000217328) en de bijlage bij dit stappenplan 

“Toezicht: Van gesprek tot vorderen gegevens” worden gevolgd. 

Vastgesteld in de collegevergadering van 22 oktober 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Ermelo, 

M. Jacobs, 

secretaris, 

P.J.T. van Daalen, 

burgemeester, 

Nr. 467059 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2024 nr. 467059 7 november 2024 1 


